



Bankasından enflasyon açıklaması!

Genelge gönderildi: İşte maske yaşamının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım

Medya ▶ İlhan Selçuk hakkında flaş iddia

Medya

# İlhan Selçuk hakkında flaş iddia

Türkiye aleyhinde yaptığı haberlerle bilinen Cumhuriyet Gazetesi yazarı Orhan Bursalı, yayın yönetmeni olduğu Bilim ve Teknoloji ekinin 1501'inci sayısında kapatılmasının ardından çarpıcı açıklamalarda bulundu.



2016-01-03 15:08:00 - 2016-01-04 00:06:38

Türkiye aleyhinde yaptığı haberlerle bilinen Cumhuriyet gazetesindeki ekonomik krizden, "gazete FETÖ'nün güdümünde" iddialarına ve gazete yönetimine yönelik eleştirilere yanıt veren Orhan Bursalı, "İlhan Selçuk cemaatin operasyonları sonucu geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kaybetti" diye konuştu.

Yeni Yüzyıl gazetesine konuşan Orhan Bursalı, sorulara şöyle yanıt

verdi:

**- Bilim ve Teknoloji eki 1501'inci sayısında kapatıldı. Siz kapatılma nedenini "sormayacağım" demiştiniz. Ancak herkes nedenini merak ediyor. Sizin sormama sebebiniz neydi?**

Kapatma kararı bana beş saniyede bildirildi. Bunun nedenini neden sorayım ki! Kimse de konuşmadı benimle. Yöneticilerin en azından bunu benimle tartışmaları lazımdı. Bildirim yoluna gittiler. Böyle bir hareket tarzı karşısında ben de sormam.

DÜNYA

## Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

GÜNDEM

## Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

MEDYA

## 'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

## - Genel Yayın Yönetmeni'niz Can Dündar Silivri'de tutukluken, böyle önemli bir karar nasıl alınabiliyor?

Son olarak İzmir bürosu da kapatıldı. Bizim derginin yapımında çalışan iki kadrolu arkadaşımız da çıkartıldı. Telifle çalışanların da işine son vermiş oldu. Silivri'de Can Dündar bundan haberdar mı? Ben öyle olduğunu düşünüyorum. Çünkü tutuklanmadan önce, Can'ın bir konuyla ilgili yaptığımız görüşmede bana söylediği şeydi: "Hocam, bütün harcamaları kısıtlar. Kadroyu zor tutuyorum." Eninde sonunda bu insanlar atılacaktır zaten. Çünkü gazetenin ekonomik yapısının bozulduğunu görüyoruz. Duyduğumuza göre gazetenin epey baskı borcu var. İki önemli mal varlığının satıldığını gördük. Birisi Ankara büronun binası. Diğeri de Berin Nadi'nin vakfa bağışı olan Harbiye'deki bir daire. Hem işten çıkarttıklarının tazminatını ödemeyi hem de borçları ödemeyi planlıyorlar sanırım bunlarla.

## VE 21 ŞUBATTA 30'UNCU YILINI KUTLAYACAĞIK

### - Cumhuriyet'in küçülmesi nasıl bir etki yaratır?

Cumhuriyet büyük ölçüde küçülüyor. Bu küçülme gazetenin habercilik kalitesini zayıflatıcı olur. Bilim ve Teknoloji dergisinin kapatılması büyük bir kayıptır. Her ne kadar gazeteye belli bir yükü olmasına rağmen, gazetenin ana ayaklarından da biriydi...

## BENİM GİBİ DÜŞÜNMEDİLER

### - Cumhuriyet cemaatle yakınlaştı diye bir algı var... Siz ne düşünüyorsunuz?

Ben olsam bu süreçte farklı bir politika izleyebilirdim. İlhan Selçuk cemaatin operasyonları sonucu geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kaybetti. Yöneticilerin de cemaat konusunda titiz olduklarını umuyorum. Gördüğüm kadarıyla cemaatle organik bir ilişkisi yok Cumhuriyet'in. Elimizde somut kanıtların olması lazım "var" demek için. Cemaat operasyonlarının haber olmasını da gazetecilik olarak değerlendiriyorum. Cumhuriyet'in haber politikasını değerlendirecek olan okurlardır. Hükümetin bu konuda yasalara aykırı bir eylemi ortaya çıkarsa, ister bunu cemaat ortaya çıkarsın, o artık salt bir haberdir.

### - Habercilik nezdinde Cumhuriyet, çatışmanın anatomisini kavrayabildi mi sizce?

AKP ve cemaat arasında çok sert geçti çatışma. 2010 yılından beri izlediğim bir şeydi. "Birbirleriyle çatışacaklar" demiştim 2010 Haziran'ında. İzledim ve doğru çıktı. Cumhuriyet aynı benim gibi mi düşündü? Sanmıyorum. Farklı düşündü. Bu çatışmanın en yoğun yaşandığı dönemde haber olarak Cumhuriyet bunun içine düştü. İçine düşersek, başımıza kötü şeyler gelir endişesiyle, bir gazetenin yayınlamayı planladığı bir haberden vazgeçmesi de doğru değil.



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın  
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın  
Iphone Uygulamasını Hemen İndir  
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0119 sn.